
1 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение   дополнительного образования детей           

«Новосветовская детская школа искусств» 

                                     

 
Приказ 

 

                                                        
                  29.08.2014 г.                                                               № 1 

 

                 «О результатах приемных экзаменов, 

просмотров и прослушиваний» 

  

 На основании протоколов заседаний комиссий по отбору детей (прот.№ 4 от 

27.08.2014 г.,прот.№ 5 от 27.08.2014 г.,прот.№ 6 от 28.08.2014 г., прот.№ 7 от 28.08.2014 г., 

прот. № 8 от 28.08.2014 г. ) и решения Педагогического совета (прот. от 29.08.2014 г. № 1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. 01.09.2014 г. зачислить в ДШИ на общеразвивающие программы художественно-

эстетической направленности следующих обучающихся: 

       В класс  баяна-аккордеона:  

      1 класс 

1.   Ларикова Диму 

2. Баурова Костю 

  

      В класс  Фортепиано : 

2 Класс( по переводу): 

1.   Баурову Руфину. 

 

                  2. 01.09.2014 г. зачислить в ДШИ на дополнительную предпрофессиональную        

общеобразовательную программу программу в области искусств «Хореографическое творчество» 

следующих обучающихся: 

  

                        На хореографическое отделение: 

1 класс 

1.  Сойтонен Софию 

2. Площенко Ярославу 

3. Коркинен Алину 

4. Ступакову Дашу 

5. Ходкову Софию 

 

2 класс(по переводу): 

                        1. Парамонову Веронику 

                         2. Иус Яну 

                    

                   3. 01.09.2014 г. зачислить в ДШИ на дополнительную предпрофессиональную 

общеобразовательную программу в области искусств «Живопись» следующих обучающихся:  

 

На отделение ИЗО: 

1 класс 

1. Савкова Никиту 

2. Глухову Вику 



2 

 

3. Дмитриева Диму 

4. Площенко Святогора 

5. Гуляева Виталия 

6. Василевскую Ангелику 

7. Леонову Дашу 

8. Калинину Софию 

9. Кинжаева Умирбека  

  

                  4. 01.09.2014 г. зачислить в ДШИ на общеразвивающие программы художественно-

эстетической направленности следующих обучающихся: 

 

                        На отделение ИЗО: 

3 класс (по переводу): 

1.Заливако Валеру 

2.Заливако Лизу 

3.Киркиж Веронику 

4.Шумило женю 

5.Решетникову Полину 

6.Шелипову Настю 

 

                          На отделение хореографии: 

                         3 класс ( по переводу): 

                             1.Кузнецову Катю. 

                      

5.  Классным руководителям завести личные дела на новых обучающихся. 

                  6.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

                  

 

 

                 Директор                                                                                  Слезовская Л.Г. 

                

 

               
  

               С приказом ознакомлены: 

 

 

 

               

 

 


